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WATER GLASS 500ML

Cena 342,04 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WATER GLASS 500ML

Opis produktu
WATER GLASS 500ML

WATER GLASS 500ML to bardzo skuteczny produkt do zabezpieczania powierzchni lakieru naszego auta. Dzięki jego
właściwościom, będziemy mogli skutecznie zabezpieczyć go między innymi przed promieniami UV i chemikaliami, które mogą
natrafić na nasze auto podczas codziennego użytkowania. 

Co więcej, produkt świetnie sprawdzi się, poprawiając połysk, gładkość a także wpływając pozytywnie na hydrofobowość
powierzchni naszego auta.

Dzięki szybkiemu działaniu tego produktu, pojazd po dokładnym umyciu nadaje się już do aplikacji środka. Dzięki
zastosowanemu sprayowi, będziemy mogli szybko spryskać powierzchnię auta. Pamiętajmy, aby spryskać maksymalnie dwie
powierzchnie, ponieważ WATER GLASS 500ML działa bardzo szybko i skutecznie. 

Produkt powinien znajdywać się na elemencie karoserii maksymalnie przez 30 sekund. Nie możemy go nakładać także na
rozgrzane powierzchnie. 

Może być nakładany na wszystkie powierzchnie zewnętrzne: malowane, plastikowe, szklane, gumowe, koła itp. Oszczędzaj
czas i pieniądze w przeciwieństwie do tradycyjnych wosków i uszczelniaczy.

Trwałość: 3 miesiące +  rozcieńczenie 1: 8

Ostrzeżenia: 

-nie należy nakładać szkła wodnego na gorące powierzchnie, ponieważ spowoduje to powstawanie smug trudnych do
usunięcia. 

-nie wolno pozostawiać szkła wodnego na dłużej niż 30 sekund ani wysychać na powierzchniach.

Wskazówki:

-rozcieńczyć 1 : 8 z wodą. Zaleca się opryskanie maksymalnie 2-3 paneli jednocześnie,

-nakładaj poza bezpośrednim słońcem na chłodne panele pojazdu,

-dokładnie wyczyść pojazd

-po ostatnim płukaniu spłukać szkło wodne równomiernie na panele 
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-odczekaj maksymalnie 30 sekund, a następnie dokładnie spłucz sekcję za pomocą dyszy wysokociśnieniowej lub myjki
ciśnieniowej, aby zapewnić optymalne połączenie.

Alternatywne zastosowania: 

-świetny sposób na zachowanie dodatkowej ochrony każdego pojazdu, zwłaszcza kół,

 -aby zwiększyć trwałość i zwiększyć właściwości hydrofobowe, zmniejsz stosunek rozcieńczenia do 1: 6.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

